
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 07 грудня 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 313 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 01 грудня 2021 року № 13099, клопотання Білоцерківської міської 

громадської організації всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль 

України», Білоцерківської громадської організації «Інвалідів-ліквідаторів Чорнобиля», 

Білоцерківської міської громадської організації «Інваліди - ветерани Чорнобиля», громадської 

організації «Ветерани, інваліди-ліквідатори, учасники бойових дій органів внутрішніх справ», 

громадської організації «Рада жінок Чорнобиля», відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись підпунктом 1 

пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 07 

вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), Порядком надання грошової допомоги по 

Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 

роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27 січня 

2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої групи з питань надання матеріальної 

допомоги по програмі «Турбота» від 30 листопада 2021 року № 18, зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки в сумі 84 000 (вісімдесят чотири тисячі) гривень 00 коп., згідно нижченаведеного 

списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Батура Галина Юріївна 1 500,00 

2.  Білик Володимир Йосипович 1 500,00 

3.  Бовсуновський Володимир Іванович 1 500,00 

4.  Вавринчук Віктор Васильович 1 500,00 

5.  Горбенко Віктор Павлович 1 500,00 

6.  Гордін Галина Вікторівна 1 500,00 

7.  Гринчук Анатолій Іванович 1 500,00 

8.  Дейнека Іван Овсійович 1 500,00 

9.  Джура Марія Яківна 1 500,00 

10.  Дмитренко Тетяна Іванівна 1 500,00 

11.  Дорошенко Григорій Юхимович 1 500,00 

12.  Дрощинський Микола Григорович 1 500,00 

13.  Животовський Валерій Олексійович 1 500,00 

14.  Калугіна Ганна Федорівна 1 500,00 



2 

15.  Клименок Ганна Петрівна 1 500,00 

16.  Ковчан Ганна Яківна 1 500,00 

17.  Кожемякін Микола Миколайович 1 500,00 

18.  Козоріз Віктор Іванович 1 500,00 

19.  Коломієць Іван Іванович 1 500,00 

20.  Конопацька Марія Михайлівна 1 500,00 

21.  Кривоколінський Павло Миколайович 1 500,00 

22.  Кулаковський Владислав Данилович 1 500,00 

23.  Кушнір Світлана Миколаївна 1 500,00 

24.  Маковецький Михайло Михайлович 1 500,00 

25.  Мартиненко Володимир Володимирович 1 500,00 

26.  Моторний Віктор Михайлович 1 500,00 

27.  Мурадян Галина Петрівна 1 500,00 

28.  Німак Анатолій Петрович 1 500,00 

29.  Останіна Лідія Андріївна 1 500,00 

30.  Осьмірко Григорій Андрійович 1 500,00 

31.  Пархоменко Петро Антонович 1 500,00 

32.  Пелих Анатолій Іванович 1 500,00 

33.  Поляруш Олександр Олексійович 1 500,00 

34.  Приймак Юрій Петрович 1 500,00 

35.  Рибальченко Валентина Хомівна 1 500,00 

36.  Рябокінь Анатолій Володимирович 1 500,00 

37.  Савенок Ганна Ісаківна 1 500,00 

38.  Семченко Василь Купріянович 1 500,00 

39.  Соловей Віталій Федорович 1 500,00 

40.  Степанов Віктор Олексійович 1 500,00 

41.  Тараєв Олександр Олександрович 1 500,00 

42.  Терещенко Любов Андріївна 1 500,00 

43.  Тихоненко Микола Тихонович 1 500,00 

44.  Толочина Лідія Метівна 1 500,00 

45.  Труш Павло Трохимович 1 500,00 

46.  Федорчук Григорій Антонович 1 500,00 

47.  Фоменський Юрій Іванович 1 500,00 

48.  Фуголь Галина Петрівна 1 500,00 

49.  Хмельницький Юрій Володимирович 1 500,00 

50.  Царенко Степан Павлович 1 500,00 

51.  Чайка Іван Васильович 1 500,00 

52.  Шпак Тамара Антонівна 1 500,00 

53.  Штика Микола Іванович 1 500,00 

54.  Шум Іван Харитонович 1 500,00 

55.  Яременко Григорій Петрович 1 500,00 

56.  Яроха Іван Степанович 1 500,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 84 175 (вісімдесят 

чотири тисячі сто сімдесят п’ять) гривень 50 коп., з яких: 



3 

- 84 000 (вісімдесят чотири тисячі) гривень 00 коп., для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 175 (сто сімдесят п’ять) гривень 50 коп., для оплати послуги поштового переказу; 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


